Leden Museumhuis

Museum Nienoord

Abel Tasman Kabinet

Borg Verhildersum
Oudheidkamer Fredewalda
Museumspoorlijn STAR

Kerk Noordbroek

Martinikerk Groningen

Museum Lammert Boerma

St. Oude Groninger Kerken
Musea in Heiligerlee
Samenwerkende Hist. Ver. Westerkwartier
Fraeylemaborg

Openluchtmus. Het Hoogeland
Kapiteinshuis Pekela

Stichting Johan Dijkstra

Museum Stad Appingedam
Nederlands Stripmuseum

Hortus Haren

Oorlogs- en Verzetscentrum
Streekhistorisch Centrum
Groninger Forum
Vestingmuseum Oudeschans
Noord. Scheepvaartmuseum
Historische Scheepswerf
Klooster Ter Apel
Muzeeaquarium Delfzijl
Museumgemaal De Hoogte
Kloostermuseum Sint Bernardushof
Groninger Museum

Museum Wierdenland
Veenkoloniaal Museum
Vestingmuseum Nieuweschans
Museaal Centrum

Museum Stoomgemaal
Appingedammer Bronsmotoren Museum
GR-ID

Nrd-Ned. Trein & Trammuseum
Kostuummus. De Gouden Leeuw
Dr. S. van Mesdagkliniek
Oudheidkamer Uithuizermeeden
Domies Toen

Visserijmuseum Zoutkamp
Museum 't Rieuw

Vesting Bourtange

Nico Bulder Stichting
Universiteitsmuseum Groningen
Menkemaborg

Stichting Johan Dijkstra
Streekhistorische Vereniging Aeldakerka
Museum De Oude Wolden
Boerderijmuseum Duurswold

Het Behouden Blik

Kunstlievend Genootschap Pictura
Museum 't Steenhuus

Nienoord 1

Abel Tasmanweg 17
Wierde 40
Hoofdstraat 11
Stationsstraat 3
Noordersingel 1
Martinikerkhof 3

Borgercompagniesterweg 44

Coehoornsingel 14
Provincialeweg 55

p/a Van Houtenstraat 20
Hoofdweg 30
Schoolstraat 4

Ds. Sicco Tjadenstraat C 96
Kluisgat 118

Wijkstraat 25
Westerhaven 71
Postbus 179

Postbus 30040
Ceresstraat 2

Postbus 780

Molenweg 6

Brugstraat 24-26

p/a Jan Sangerslaan 14
Postbus 139
Zeebadweg 7a

p/a Molenkade 16
Hofstraat 45

Postbus 90

Van Swinderenweg 10
Museumplein 5

le Kanonnierstraat 2
Noorderstraat 151

St. Vitusholt 97
Farmsumerweg 43A
Rabenhauptstraat 65
Tromp Meestersstraat 9
Langestraat 48

Engelse Kamp 5
Stationsstraat 18 bis
Hoofdstraat 76
Zuiderstraat 3

p/a Jonkersvaart 38

W. Lodewijkstraat 33
Dr. Aletta Jacobsstraat 9
Oude Kijk in 't Jatstraat 7a
Menkemaweg 2
Postbus 9529

p/a Millinghaweg 10
Hoofdweg 161
Hoofdweg 271
Hoofdstraat 99

St. Walburgstraat 1
Molenweg 31

9351 AC
9866 TA
9965 TB

9356 AT
9503 AD
9635 TW
9712 JG

9632 TD
9711 BS
9677 PB
9801 KJ

9621 AL

9989 AG
9663 RD
9732 ET
9901 AE
9718 AC
9750 AD
9700 RM
9502 EA
9700 AT
9690 XN
9711 HZ
9601 BA
9560 AC
9933 AV
9944 BL

9831 RB
9700 ME
9891 AD
9641 AD
9693 EB
9611 AD
9674 AH
9902 BL

9725 CC
9636 EP
9804 PL

9722 AX
9982 HA
9968 AG
9774 PL

9366 TC
9545 PA
9611 EA
9712 EA
9981 CV
9703 LM
9822 TD
9695 AE
9621 AK
9982 AC
9712 HX
9365 PB

Leek
Lutjegast
Leens
Tolbert
Stadskanaal
Noordbroek
Groningen
Borgercompagnie
Groningen
Heiligerlee
Zuidhorn
Slochteren
Warffum
Nieuwe Pekela
Groningen
Appingedam
Groningen
Haren
Groningen
Stadskanaal
Groningen
Oudeschans
Groningen
Hoogezand
Ter Apel
Delfzijl
Nieuwolda
Aduard
Groningen
Ezinge
Veendam
Nieuweschans
Sappemeer
Winschoten
Appingedam
Groningen
Zuidbroek
Noordhorn
Groningen
Uithuizermeeden
Pieterburen
Adorp
Jonkersvaart
Bourtange
Sappemeer
Groningen
Uithuizen
Groningen
Niekerk
Bellingwolde
Slochteren
Uithuizermeeden
Groningen
Niebert



Visserijmuseum Zoutkamp Reitdiepskade 11 9974 PJ Zoutkamp



